
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo Statale “

Via Campanello, VII traversa, snc,  
EMAIL:ceic87300r@istruzione.it

=================================================================

Decreto annullamento procedura di convocazione A.A.

OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione n. 1
di Assistente Amministrativo TD fino al 31/12

VISTA la Legge del 3 maggio
personale scolastico; 

VISTO il Regolamento recante
personale ATA adottato con D.M.

VISTA la nota 24757 del 20 settembre 2023

VISTA la nota n 27728 del 13.10.2023

CONSIDERATO che è stata predisposta
per il profilo professionale di A.A.

RILEVATA la necessità di chiarimenti in merito alla nota autorizzativa

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l'ordinament
Amministrazione; 

 di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della 
convocazione effettuata in data 17 ottobre 2023
profilo professionale di assistente amministrativo

 di pubblicare il presente atto all’albo della scuola e di inserirlo nel sito web di qu
istituzione scolastica ai sensi

Avverso il presente decreto
amministrativi previsti dall’ordinamento

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito

Istituto Comprensivo Statale “G. Ungaretti
Via Campanello, VII traversa, snc,  -  81030 TEVEROLA (CE) – Tel. 081.8118197

ceic87300r@istruzione.it- PEC:ceic87300r@pec.istruzione.it
SITO WEB:www.icteverola.edu.it 

=================================================================

 

Cod. Mecc. CEIC87300R 
Codice fattura PA: UF6BPZ – Codice I.P.A

di convocazione A.A. 

Al sito web: 

Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione n. 1
Assistente Amministrativo TD fino al 31/12/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti

recante norme sulle modalità di conferimento
adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 

24757 del 20 settembre 2023; 

la nota n 27728 del 13.10.2023; 

predisposta in data 17/10/2023 una convocazione
A.A., fino al 31/12/2023, agli aspiranti di

la necessità di chiarimenti in merito alla nota autorizzativa

poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla 

DECRETA 

di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della 
nvocazione effettuata in data 17 ottobre 2023, prot. n. 10988 supplenza

assistente amministrativo, fino al 31/12/2023;

di pubblicare il presente atto all’albo della scuola e di inserirlo nel sito web di qu
ai sensi dell’art. 32 della legge 69/2009. 

decreto possono essere esperiti i rimedi
dall’ordinamento vigente. 

F.to Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
G. Ungaretti” 

081.8118197 
ceic87300r@pec.istruzione.it 

================================================================= 

. CEIC87300R – C.F. 90033260614 
Codice I.P.A: istsc_ceic87300r 

Agli interessati 

All’albo del sito web 

Al sito web: www.icteverola.edu.it  

Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione n. 1  posto 

urgenti in materia di 

conferimento delle supplenze al 

convocazione per 1 posto 
di I fascia da G.I.; 

la necessità di chiarimenti in merito alla nota autorizzativa; 

conferisce alla Pubblica 

di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della procedura di 
supplenza a T.D. per il 

/2023; 

di pubblicare il presente atto all’albo della scuola e di inserirlo nel sito web di questa 

rimedi giurisdizionali e 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Adele Caputo 

(firma elettronica) 




